
 
 

 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2020 года  № 17/50 
город Серов 

 
О проведении муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее» 
 

В соответствии с п. 2.5 - 2.10 Положения об областном конкурсе «Мы 

выбираем будущее», утвержденного постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 9 сентября 2020 г. №28/186 (далее - Положение), 

Серовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш ил а :  

1. В период с 1 октября по 22 ноября 2020 года провести муниципальный 

этап областного конкурса «Мы выбираем будущее» в форме заочной оценки и 

очной защиты конкурсных работ. 

2. В срок до 22 ноября 2020 года определить победителей 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее» 

муниципальной конкурсной комиссией, образованной в соответствии с п. 2.6 

Положения. 

3. Делегировать председателя Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии К.М.Воронина в состав муниципальной конкурсной 

комиссии муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее». 

4.  Конкурсные работы победителей муниципального этапа областного 

конкурса «Мы выбираем будущее» направить в Североуральский 

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей  и  

организации выборов в бумажном и в электронном виде для участия в 

межтерриториальном этапе в срок до 30 ноября 2020 года включительно. 



 2 

5. Направить настоящее решение в ОО АСГО «Управление образования» 

и разместить на официальном сайте Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

К.М. Воронина. 

 

Председатель Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  К.М. Воронин 
   

Секретарь Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
 
 
 


